

Rekapitulace nabídky

CN k Výzvě na opravy povrch, malování, drobné opravy elektro v místnosti 1.064 a 1.063,
budova Kateřinská 32, Praha 2, odd. OVT

Bourání	10 855,99 Kč
Omítky	8 960,00 Kč
Elektroinstalace - silnoproud	4 303,00 Kč
Dokončovací práce - malby a tapety	40 641,78 Kč
Přesun hmot a likvidace vybouraného, ostatní	18 510,24 Kč
Celkem - základ pro DPH 21%	83 271,01 Kč
DPH 21%	17 486,91 Kč
Cena s DPH 21%	100 757,92 Kč

Položkový rozpočet

Bourání		10 855,99 Kč					
31	K	HZS2492	Přípravné práce pro malby a podlahy, vyklízečí práce, stěhování, drobné demontáže	hod	24,000	380,00	9 120,00 RD
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV							
2 pracovníci 1,5 dne							
153	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	50,000	12,90	645,00 RD
$2*((3,1+6,4)*4,95+(3,2+3,4)*4,95)-2*1,6-2*2*1$							
147	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2	36,864	7,76	285,99 RD
180	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	32,200	25,00	805,00 RD
Omítky		8 960,00 Kč					
53	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	36,864	29,80	1 098,55 RD
84	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m²	50,000	120,00	6 000,00 RD
78	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m²	20,000	148,00	2 960,00 RD
		622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	19,800	57,70	1 142,46 ÚRS 2025/I
rozbité rohy u oken. 4*4,95							
KNF.00600137 Ochrana rohů - pozink úhelník				m	20,000	31,63	632,60 ÚRS 2025/I
Elektroinstalace - silnoproud		4 303,00 Kč					
25	K	HZS2231	Drobné úpravy rozvodů, opravy lišt elektro apod.	hod	5,000	470,00	2 350,00 RD
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář							
12	M	34571213	kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC 140x60mm	kus	8,000	184,00	1 472,00 ÚRS 2025/I
63	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	27,00	81,00 RD
68	M	34539072	přepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	2,000	200,00	400,00 RD
odhad materiálu							
Dokončovací práce - malby a tapety		40 641,78 Kč					
		784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m²	60,000	44,80	2 688,00 ÚRS 2025/I
$2*(5,7+5,8)*5,1-4*2-2*2+5,7*5,8$							
		784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m²	60,000	22,80	1 368,00 ÚRS 2025/I
19	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn a stropů	m²	80,000	195,00	15 600,00 RD
Včetně dropných vysrávek ozdobných detailů omítek, trhlín apod.							
		784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m²	189,054	27,80	5 255,70 ÚRS 2025/I
113	K	784211123	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m²	189,054	71,50	13 517,36 RD
97	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m²	36,864	6,33	233,35 RD
100	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m²	65,000	15,30	994,50 RD
Odhad							
98	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m²	122,237	3,47	424,16 RD

			(66,176+85)*1,2				
		58124838	maskovací páska malířská	m	300,000	1,45	435,00 ÚRS 2025/I
106	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	36,864	3,41	125,71 RD
Přesun hmot a likvidace vybouraného, ostatní							18 510,24 Kč
19	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m²	36,864	105,00	3 870,72 RD
21	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m²	36,864	90,00	3 317,76 RD
2	K	HZS1291	Pomocné práce, nastěhování nábytku a podobně	hod	16,000	380,00	6 080,00 RD
			Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník				
			2 prac 1 dny				
40	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,000	2 230,00	2 230,00 RD
		998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun	t	1,000	722,00	722,00 ÚRS 2025/I
		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,812	301,00	244,41 ÚRS 2025/I
		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,428	13,10	202,11 ÚRS2025/I
		469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,812	2 270,00	1 843,24 ÚRS2025/I

V Praze dne 28.1.2025

Vypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4
[Redacted Signature]

IČ 27413152
DIČ CZ27413152

